Председателю Совета А СРО «ПрофЦКИ» А.Ю. Лебедеву
От

ФИО кадастрового инженера
идентификационный номер квалификационного аттестата
ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены Ассоциации

Саморегулируемая организация «Профессиональный Центр Кадастровых инженеров»

г. Красногорск

      «____» _________ 20___г.

Прошу принять меня в члены Ассоциации Саморегулируемая организация «Профессиональный Центр Кадастровых инженеров» (далее – А СРО «ПрофЦКИ»).

 С Положением о членстве в Ассоциации Саморегулируемая организация «Профессиональный Центр Кадастровых инженеров», правами и обязанностями его членов ознакомлен.
Даю свое согласие А СРО «ПрофЦКИ» в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г.  № 152-ФЗ «О персональных данных» на обработку любой информации, относящейся ко мне, полученной как от меня, так и от третьих лиц, как с использованием средств автоматизации, так и без использования таких средств, то есть на совершение следующих действий: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение, а также право на распространение (передачу и трансграничную передачу) третьим лицам моих персональных данных, в том числе, но не исключительно: фамилии, имени, отчества, данных и реквизитов документов, удостоверяющих личность, сведений о гражданстве, дате и месте рождения, адресе регистрации, фактическом адресе, семейном, социальном, имущественном положении (в том числе данных об имуществе), образовании, профессии, доходах и расходах.

Настоящее согласие дается мной для целей вступления и осуществления деятельности в качестве члена                 А СРО «ПрофЦКИ». Данное согласие действительно независимо от прекращения моего членства в  А СРО «ПрофЦКИ».

Настоящим даю свое согласие рассылку мне информационных сообщений А СРО «ПрофЦКИ»  в целях  осуществления деятельности в качестве члена А СРО «ПрофЦКИ».

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия действующего квалификационного аттестата кадастрового инженера *;

2. Копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность гражданина в соответствии с законодательством Российской Федерации *;

3. Копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС) *;

4. Копия свидетельства о постановке на налоговый учет физического лица (ИНН) *;

5. Копии документов о высшем профессиональном образовании по специальности или направлению подготовки, перечень которых утверждается органом нормативно-правового регулирования в сфере кадастровых отношений, или наличие высшего образования по специальности или направлению подготовки, не вошедших в указанный перечень, и дополнительного профессионального образования по программе профессиональной переподготовки в области кадастровых отношений*;

6. Копия трудового договора (в случае работы в юридическом лице) *;

7. Копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве ИП (в случае работы в качестве индивидуального предпринимателя) *;

8. Заявление об отсутствии ограничений на членство в саморегулируемой организации кадастровых инженеров, предусмотренных частями 19 и 20 статьи 29 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»;

9. Копия документа, подтверждающего выход из иной саморегулируемой организации в сфере кадастровой деятельности (при наличии ранее членства в такой организации) *;

10. Копия полиса и договора страхования гражданской ответственности кадастрового инженера (при индивидуальном страховании гражданской ответственности кадастрового инженера*);

11. Фотография цветная размером 3х4;
* Копии документов должны быть предоставлены вместе с оригиналом документа.

дата

подпись

ФИО

СВЕДЕНИЯ О СОИСКАТЕЛЕ:
При вступлении в А СРО «ПрофЦКИ» дополнительно сообщаю о себе следующие сведения:

ФИО

Паспорт:

серия, номер, кем и когда выдан

Адрес регистрации (прописки):

Место жительства:

Почтовый адрес (для направления корреспонденции):

Дата и место рождения:

Телефон:

Адрес электронной почты:

ИНН:

СНИЛС:

Серия и номер квалификационного аттестата:

Дата выдачи квалификационного аттестата:

Кем выдан квалификационный аттестат:

наименование органа исполнительной власти субъекта РФ

Сведения о квалификации и специальности _____________________________________________________

Сведения о кадастровом инженере внесены в государственный реестр кадастровых инженеров

                   дата
Форма организации кадастровой деятельности:

1. В качестве индивидуального предпринимателя

наименование
2. В качестве работника юридического лица

сокращенное наименование юридического лица

полное наименование юридического лица
Заполняется в случае организации кадастровой деятельности

в качестве индивидуального предпринимателя:

ОГРНИП______________________, дата присвоения ОГРНИП

ИНН

Фактический адрес

Место фактического осуществления деятельности

дата

подпись

ФИО

Заполняется в случае организации кадастровой деятельности в качестве работника юридического лица
СВЕДЕНИЯ О СОИСКАТЕЛЕ:

При вступлении в А СРО «ПрофЦКИ» дополнительно сообщаю сведения о юридическом лице, с которым заключен трудовой договор.

ФИО

СВЕДЕНИЯ О ЮРИДИЧЕСКОМ ЛИЦЕ:

полное и сокращенное наименование юридического лица

Дата заключение трудового договора «____» _______________ 20___ г.

ИНН/КПП

 /

Место нахождения юридического лица:

Почтовый адрес:

Юридический адрес:

Телефон:

Факс:

Адрес электронной почты:

ОГРН ________________________, дата присвоения ОГРН

дата

подпись

ФИО

2